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Vorstand

Teams

Mitglieder (Vollversammlung)

Berlin Sluggers: Who is who? + Where to turn to?

1. HerrenSchüler 2. Herren 3. HerrenJuniorenKinder/Toss Jugend

BeauftragteBeirat

Projektleiter
berichtet

berichtetberichtet

berät

Projektgruppen

wählt einzeln

wählt

werden bei Bedarf vom 
Vorstand ernannt

wählt einzeln

BSJBB-Vertretung

Jugendwarte

 von Nachwuchs gewählte 
Jugend-Sprecher

Projektleit. 

Helfer 

Feld/Bau
feld@

Projektteam

Redaktion
webadmins@

Projektleit. 

Helfer

Merchandise
merchandise@

Projektleit. 

Helfer 

Imbiss
imbiss@

Projektteam

Anwerb/Schulen
schule@

Projektleit. 

Helfer 

Logistik
logistik@

Projektleit. 

Helfer 

Events
events@

Projektteam

Fundraising
funds@

Jugend
berichten

berichten

Suk-Hwan Jun
s.jun@sluggers.de

Robin: r.langer@sluggers.de
Olli: o.knaack@sluggers.de Orlando: orlandodelmurobaseball@gmail.com

Duane: mail@dp-arch.info

Arbeitsstunden
Miriam Meschke 

m.meschke@sluggers.de

Cindy

1. Patricia Grimm 
p.grimm@sluggers.de

2. Tina Tochatschek 
t.tochatschek@sluggers.de

OFFEN

OFFEN

OFFEN

Cindy Kiehn
c.kiehn@sluggers.de

Robin  
Jens/Mark

Robin Olli Orlando 
(Duane) 

Orl./Duane 
Sascha. S

2024 n.a.Max  
Simon

Oliver Knaack
o.knaack@sluggers.de

Roman Rossberg
r.rossberg@sluggers.de

Sebastian Jakobi
s.jakobi@sluggers.de

Spielbetrieb/-verlegung
Sebastian Jakobi
s.jakobi@sluggers.de

Presse
Oliver Knaack

o.knaack@sluggers.de

Materialwart
Leon Kaufmann 

l.kaufmann@sluggers.de

Trikots
Duane Phillips

mail@dp-arch.info

Umpire-Obmann
j.tochatschek@sluggers.de

Jonas Tochatschek

Scorer-Einteilerin
j.klix@sluggers.de

Julia Klix

Kevin Cooray
Stephen Lietz
André Nickel
Ramon Veisz

Sven Schneider 
Ulf Dietrich

Marvin Schneider
Carmen Kaufmann

coaches@sluggers.de

Max: m.krause@sluggers.de
Simon: s.fulber@sluggers.de

LeonKevin C Sebastian 
Gerrit, 
Cindy, 

Oli, Simon, 
Tina

Daito Adi

Sven 

Cindy,  
Carmen

Leon 

Cindy

Mario, Janina, 
Monica

Sven 
Leon
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